
UPIĘKSZAJ SKÓRĘ OD ŚRODKA

NAPÓJ AQUA GLOW  
Z CERAMIDAMI I BORÓWKĄ BRUSZNICĄ

DBAJ O SIEBIE 
Stres pogarsza wygląd skóry! Natomiast gdy czujesz się dobrze, wyglądasz dobrze.  

Postaraj się znaleźć czas tylko dla siebie – drobne rytuały służące poprawie samopoczucia  
mogą wywrzeć dobroczynny wpływ na Twoje życie, a cerze dodać blasku. 

DIETA 
Ogólny stan zdrowia odbija się  

na kondycji Twojej skóry. 
Odwodnienie i niedobór witamin 

oraz innych składników 
odżywczych i mineralnych 

powodują, że skóra staje się 
szorstka, traci blask. Codziennie 

jedz dużo warzyw i produktów 
bogatych w kwasy tłuszczowe 

RYTUAŁ PIELĘGNACJI 
Jeśli nie wykonujesz pełnego rytuału pielęgnacyjnego, zacznij już teraz! Skorzystaj z fachowej porady,  

by dobrać dla siebie odpowiednie kosmetyki. Program pielęgnacyjny, ukierunkowany na konkretne oznaki 
starzenia się skóry, może okazać się dla Ciebie najkorzystniejszy. Jedno jest pewne: każda skóra potrzebuje 

NAWILŻENIA, by wyglądać gładko i promiennie. 

RECEPTA  
WELLNESS  

NA PROMIENNĄ  
CERĘ
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Ceramidy to lipidy występujące 
naturalnie w zewnętrznej warstwie skóry. 

Są niezbędne dla prawidłowego 
funkcjonowania bariery skórnej  
i utrzymania nawilżenia skóry. 

Technologia CeramosidesTM to kompleks 
ceramidów ekstrahowanych z pszenicy.

Jak wykazały badania kliniczne, Ceramosides™ 
poprawia nawilżenie skóry i zmniejsza widoczność 

zmarszczek w ciągu zaledwie 15 dni1

Idealnie uzupełnia Twój rytuał pielęgnacyjny,  
by jeszcze lepiej nawilżać skórę, która nabiera 

promiennego wyglądu.

Warunki środowiskowe, takie jak wysokie 
lub niskie temperatury czy mała 

wilgotność powietrza, mogą zmniejszać 
poziom ceramidów w skórze. Powoduje 

to, że skóra staje się bardziej sucha, mniej 
gładka i promienna, a drobne linie  
i zmarszczki są bardziej widoczne. 

Wykazano, że technologia 
CeramosidesTM wzmacnia nawilżenie  

i elastyczność skóry oraz zmniejsza 
widoczność zmarszczek.

AQUA GLOW Z CERAMOSIDES™ I EKSTRAKTEM 
Z BORÓWKI BRUSZNICY – WYŻSZY POZIOM 
PIELĘGNACJI SKÓRY 
Możesz mieć piękną, gładką, nawilżoną i promienną 
skórę. Przedstawiamy Aqua Glow - nowatorski 
suplement  diety, stworzony w celu uzupełniania 
pielęgnacji skóry i upiększania jej od wewnątrz. 
 
POŁĄCZENIE PIELĘGNACJI SKÓRY  
I ODŻYWIANIA  
Aqua Glow zawiera technologię Ceramosides™, 
opartą na fito-ceramidach z pszenicy. Ceramosides™ 
działa na warstwę lipidową skóry od wewnątrz. 
Poprawia jej nawilżenie i elastyczność oraz zmniejsza 
widoczność zmarszczek w ciągu zaledwie dwóch 
tygodni. To idealne uzupełnienie Twojego 
codziennego rytuału pielęgnacji skóry. Możesz 
stosować napój także w ramach przygotowań do 
ważnych wydarzeń, na specjalne okazje, gdy chcesz,  
by Twoja skóra wyglądała jak najlepiej! 
 
SMACZNY I ŁATWY W STOSOWANIU 
Ponieważ Wellness towarzyszy Ci we wprowadzaniu 
pozytywnych zmian, nasz suplement jest smaczny  
i łatwy w użyciu. Odpowiednie nawodnienie ma 
kluczowe znaczenie dla pięknego wyglądu i dobrego 
samopoczucia. Napój Aqua Glow z Ceramosides™ 
pomaga utrzymać właściwy poziom nawilżenia  
w skórze. Mieszasz go z wodą, więc przyczynia się  
do zwiększenia nawodnienia organizmu! Możesz 
dodać go do szklanki wody lub mieszać z koktajlami  
i sokami.

Borówka brusznica – owoc jagodowy 
zasługujący na miano superfood.   

Zawiera dużo dobroczynnych antyoksydantów, 
które pomagają chronić przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników, mogących 

Dokładnie wymieszaj jedną saszetkę w 200 ml 
wody, aż proszek rozpuści się całkowicie.  

Ma pyszny, naturalny i jagodowy smak. 

Ceramosides™ to technologia oparta  
na fito-ceramidach z pszenicy, które pod 

względem budowy molekularnej 
przypominają ceramidy naturalnie 

występujące w skórze. 

1 Bizot i in. "Poprawa nawilżenia skóry i objawów związanych z wiekiem 
przez doustne podawanie glukozyloceramidów pszenicy i diglicerydów 
digalaktozylowych: badanie kliniczne na ludziach". Cosmetics 2017, 
4(4), 37.
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